

Kobylnica, 15 listopada 2024

UG Kobylnica



RPLI/21229/2024
Data: 2024-11-26

Pani
Anna Gliniecka-Woś
Wójt Gminy Kobylnica

Przebieganie Poniżej

My mieszkańcy ulicy Dębowej w Kobylnicy zwracamy się z prośbą o wprowadzenie stosownych ograniczeń drogowych uniemożliwiających przejazd przez ww. ulicę długich samochodów ciężarowych z naczepą typu TIR, które obsługują zlokalizowaną w pobliżu firmę sprzedającą pokrycia dachowe. Do posesji na której znajduje się ta firma jest wjazd również z ul. Głównej, a od ul. Kalinowej jest odpowiednio dużo miejsca, aby taki wjazd niekolidujący z funkcją mieszkaniową firma ta mogła sobie zorganizować.

Uzasadniając nasz wniosek informujemy, że ul. Dębowa w Kobylnicy posiada nawierzchnię nieutwardzoną pod którą przebiegają sieci: gazowa, wodociągowa, kanalizacyjna do których doprowadzone są przyłącza do poszczególnych nieruchomości. Część przyłączy posiada w pasie drogowym zawory odcinające na poziomie gruntu, na które manewrujący samochód z naczepą najechał niosąc niebezpieczeństwo awarii sieci.

Część mieszkańców parkuje swoje samochody w pasie drogi, co naraża je na uszkodzenia ze strony manewrujących samochodów ciężarowych ponieważ ulica jest wąska.

Ponadto dom mieszkalny na działce nr 1054/6 posiada zjazd z drogi do garażu na poziomie piwnicy, a manewrujący TIR notorycznie rozjeżdża i osłabia konstrukcję tego zjazdu co m.in. skutkuje spływem wody do piwnicy po ulewnym deszczu.

Na uszkodzenia narażone są również ogrodzenia poszczególnych posesji. Również sama nawierzchnia jest rozjeżdżana i tworzą się dziury i koleiny.

Mając powyższe na uwadze prosimy Panią Wójt o pilną interwencję w tej sprawie i doprowadzenie do wprowadzenia stosownych ograniczeń w ruchu, tak aby ww. zapobiec niszczeniu naszej prywatnej jak i gminnej infrastruktury.

Prosimy również o właściwe oznakowanie równorzędnego skrzyżowania ul. Kalinowej z Dębową. Według aktualnego stanu pojazdy jadące ul. Kalinową w stronę ul. Głównej powinny ustępować pierwszeństwa przejazdu pojazdom wyjeżdżającym z ul. Dębowej. Niestety kierowcy jadący ul. Kalinową nie traktują tego miejsca jako skrzyżowanie, co skutkuje niebezpiecznymi sytuacjami.

Korzystając z okazji zwracamy się do Pani Wójt z prośbą o możliwe jak najszybsze rozpoczęcie planowanej przebudowy nawierzchni ulicy Dębowej. Jest to jedna z najwcześniej zasiedlonych ulic w tej części Kobylnicy, dlatego też czujemy się pominięci w stosunku do mieszkańców innych, dawno już utwardzonych ulic, którzy osiedlali się znacznie później od nas.

Załączniki:

1. Lista podpisów mieszkańców ul. Dębowej w Kobylnicy
2. Dokumentacja fotograficzna

Anna Gliniecka-Woś



















